
Владивостокский филиал Федерального государственного бюджетного научного 
Учреждения «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания» -

Научно-исследовательский институт медицинской климатологии и 
восстановительного лечения 

П Р И К А З 
26 сентября 2023 год № 29-к 

г. Владивосток 

На основании успешной промежуточной аттестации 

и решения аттестационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Фрисман Дмитрия Михайловича, обучающегося по очной форме 

обучения аспирантуры по профилю подготовки - 14.03.11 «Восстановительная 

медицина, спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология и 

физиотерапия» перевести на Зй год обучения. 

2. Рожкову Наталью Дмитриевну, обучающегося по очной форме обучения 

аспирантуры по профилю подготовки - 14.03.11 «Восстановительная медицина, 

спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология и физиотерапия» 

перевести на 2й год обучения. 

3. Лобову Татьяну Геннадьевну обучающуюся по очной форме обучения 

аспирантуры по профилю подготовки - 14.03.03 Патологическая физиология 

перевести на Зй год обучения. 

4. Основание: служебная записка Юбицкой Н.С. 

Директор института 

7 


